"Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu konkursu veidā pasākumam 
"Ieguldījumi materiālajos aktīvos"".

Pirmās kārtas pieejamais publiskais finansējums apakšpasākumā "Atbalsts jaunajiem lauksaimniekiem 
uzņēmējdarbības uzsākšanai" - 6 950 466 EUR (seši miljoni deviņi simti piecdesmit tūkstoši četri simti sešdesmit 
seši eiro), kas sadalīts šādi:

Lauku atbalsta dienesta paziņojums

Projekta iesnieguma veidlapa 
p i e e j a m a  m ā j a s l a p ā  
www.lad.gov.lv sadaļā "Atbalsta 

veidi" →  "Projekti un 

investīcijas". Projekta iesniegumi 
jāiesniedz ievērojot Elektronisko